
1. SF-Caravan Naantali ry:n yleisellä uimarannalla oleva Jätteidenlajittelupiste 

Hakija:  SF-Caravan Naantali ry 

Kustannusarvio: 7 972,36 € 

Puollettu tuki:  7 175,12 € / 90 % 

Esittely: Jätteiden kierrätys katos. Alueella on yleinen uimaranta, sekä virkistys alue jossa mm. 
leirintäalue toimintaa. Alue on kaikkien kaupunkilaisten vapaassa käytössä jätteiden keräyksen 
ja kuljetuksen kustannukset maksaa SF-Caravan Naantali ry. alueella ei ole kunnollista ja 
asianmukaista jätteiden keräys pistettä. Tarkoituksena on että SF-Caravan Naantali ry 
rakentaisi alueelle 6x10m kokoisen katetun jätteiden keräys ja lajittelu pisteen. Asianmukaisella 
keräyspisteellä saisimme kerättyä myös muutoin luontoon päätyvät jätteet. Keräyspiste palvelisi 
kaikkia alueella vierailevia ihmisiä ja näin saisimme aikaan luontoa ja vesistöä voimakkaasti 
suojelevia toimenpiteitä. 

2. Kesä mummola 

Hakija:  Meidän Mummolat ry 

Kustannusarvio: 20 998,20 € 

Puollettu tuki:  16 798,56 € / 80 % 

Esittely: Meidän mummolat yhdistys ideoi, suunnittelee ja toteuttaa toimintaa Maskun museon 
kulttuurihistoriallisessa ympäristössä, museon tiloissa ja sen pihapiirissä. Hankkeen tavoitteena 
on Maskun kunnan ja paikallisten toimijoiden kanssa yhteistyössä kehittää Kesämummola-
toimintaa tarjoamaan Maskun seudun lapsille ja nuorille aktiivista ja virikkeellistä toimintaa, mm. 
koululaisten kesäloma- ajalle. Kesämummola-toiminnan tavoitteena on edistää paikallista ja 
alueellista hyvinvointia, turvallisuutta sekä alueen elinvoimaisuutta. Kesämummola on helposti 
lähestyttävä paikka keskellä kylää, jossa on päivisin paikalla turvallisia aikuisia, tarjolla 
maksutonta välipalaa, erilaisia virikkeitä, tapahtumia sekä mahdollisuuksia puuhasteluun ja 
ajanviettoon. Kesämummola ei ole hoitopaikka, mutta siellä opastetaan ja ohjataan mukaan 
toimintaan. Hankkeen toteutumisaika on vuoden 2025 loppuun saakka. 
Kesämummolatoiminnan lisäksi joulukuussa koululaisten loma-aikana järjestetään Maskun 
museon tiloissa joulumummola.  

3. Ärviän esiintyminen ja poisto Naantali (Alueitten välinen hanke Leader Ravakan kanssa) 

Hakija:  Turun ammattikorkeakoulu Oy 

Kustannusarvio: 60 452,00 € 

Puollettu tuki:  48 361,60 € / 80 % 

 

Esittely: Tähkä-ärviä valtaa vesistöjä ja vesistöjen käyttäjät kaipaavat toimenpiteitä haittojen 
pienentämiseksi. Ärviäongelman ratkaisemisesta Naantalin merenlahdissa on tehty 
kaupunginvaltuustossa valtuustoaloite. Tähkä-ärviän poiston vaikutuksista ja korjuun tuloksista 
on toistaiseksi melko niukasti julkaistua tietoa. Ärviä on osoittautunut hankalasti poistettavaksi, 
minkä vuoksi kokemusta poistosta tarvitaan erityyppisiltä alueilta. Ärviän esiintyminen ja poisto 
Naantali -hankkeessa on tavoitteena testata menetelmiä tähkä-ärviän kartoittamiseksi sekä 
tähkä-ärviän poistoa ja menetelmäkehitystä käytännössä. Korjattu biomassa pyritään saamaan 
hyötykäyttöön ravinteiksi pellolle. Hankkeessa saadaan kokemuksia korjuun vaikutuksista 
erilaisilla vesialueilla. Tavoitteena on saada kokonaiskuva tähkä-ärviän esiintymisestä 
Naantalissa, siksi sen esiintymistä kartoitetaan myös keräämällä kansalaishavaintoja kunnan 
alueelta. Tähkä-ärviän korjuulla poistetaan ravinteita merestä, ja hyötykäyttökokeilulla läheisillä 
pelloilla tavoitellaan ravinteiden paikallista kiertoa. Hanketta koordinoi Turun 
ammattikorkekoulu. Hankekumppaneina toimivat Naantalin kaupunki ja Nuikonlahden 
vesiensuojeluyhdistys. Hankkeen toteutusaika on 1.6.2025-30.11.2026. 
 
 

4. Rastituvan ulkoverhoiluremontti 

Hakija:  Paimion Rasti r.y. 

Kustannusarvio: 21 225,75 € 

Puollettu tuki:  12 735,45 € / 60 % 



 

Esittely: Paimion Rasti ry:n seuramajan Rastituvan ulkoverhoilun peruskorjaus- ja maalaustyö. 
Ulkoverhoilun lahovauriot korjataan ostopalveluna. Muut toimenpiteet, kuten julkisivun maalaus, 
toteutetaan talkootyönä. Samalla tehdään tarvittavia energiatehokkuutta parantavia toimia 
kuten korjataan ikkunoita sekä ulko-ovia ja niiden tiivisteitä sekä hankitaan uusi 
ilmalämpöpumppu. Samalla parannetaan pihaympäristön turvallisuutta ja viihtyisyyttä 
ulkovalaistusta uusimalla. Yhdessä aikaisemmin toteutetun vesikaton uusimisen kanssa 
korjaustyöt auttavat ratkaisevasti Rastituvan säilymiseen käyttökelpoisena rakennuksena. 
Tämä vaikuttaa suoraan seuran mahdollisuuksiin järjestää monipuolista toimintaa seuran eri-
ikäisille jäsenille: lapsille, nuorille, kuntoilijoille ja huippusuunnistajille. Samalla tämä vaikuttaa 
suoraan ja välillisesti myös seuran kykyyn järjestää monipuolista toimintaa lähialueen asukkaille 
sekä tarjota mahdollisuus muiden seurojen ja yhteisöjen jäsenille hyödyntää Rastituvan kautta 
lähialueen ulkoilu-, kuntoilu- ja urheilumahdollisuuksia. Työ toteutetaan kesällä 2025 sekä 
tarvittaessa myös kesällä 2026. 
 

5. Lämpöpumppu Auranmaan Tekojääradalle, yleishyödyllinen hanke (Lieto) 

Hakija:  Auranmaan Tekojäärata Oy  

Kustannusarvio: 46 000,00 € 

Puollettu tuki:  23 000,00 € / 50 % 

Esittely: Hankkeen tavoitteena on ottaa käyttöön lämpöpumppu jäähallin kylmäkoneiston 
lauhdelämmön talteenottoa varten. Hankkeen toteuttajana toimii jäähallin ylläpidosta vastaava 
organisaatio. Toimenpiteisiin kuuluu lämpöpumpun hankinta ja asennus sekä järjestelmän 
integrointi nykyiseen lämmönjakoverkkoon. Tavoitteena on hyödyntää syntyvä lauhdelämpö 
hallin tilojen ja käyttöveden lämmityksessä, vähentää ostoenergian tarvetta ja pienentää 
hiilidioksidipäästöjä. Odotettuja tuloksia ovat energiatehokkuuden parantuminen, 
käyttökustannusten aleneminen ja ympäristövaikutusten vähentyminen. Hankkeen 
kohderyhmänä ovat hallin käyttäjät sekä ylläpito, ja hyödynsaajina myös alueen asukkaat 
energiatehokkuuden ja kestävän kehityksen näkökulmasta.  

 

6. Pre-study on the status and challenges faced by african immigrant women and children 

in the rural areas of the turku region 

Hakija:   African Women Immigrants Youth and Children ry 

Kustannusarvio: 7 005,60 € 

Puollettu tuki:  5 604,48 € / 80 % 

 

Esittely: African Women Immigrant Youth and Children Ry (AFROWIST) is an Association 
established in 2024 during the first meeting on the Status and Well-being of African Women 
Immigrants held in Turku, Finland. Since its inception, the organisation has been dedicated to 
responding and equipping African immigrants with the necessary information and knowledge 
about integrating into Finnish culture, work life, and social well-being. 
 
Project activities and schedule 
(1) Mapping of NGOs, Associations, Target groups, Vocational schools, and service providers 
working with immigrants  
(2) Conducting Literature review of the existing knowledge (Secondary Data)  
(3) Data collection in the field in rural areas of Turku 
(4) Data Analysis and finalization of the study report  
(5) Validation workshop for target group, partners and stakeholders  
(6) Submission of the final study report 
 
 

Yritystukia myönnettiin yhdeksälle yritykselle: tuki yritystoiminnan käynnistämiseen Tarvasjoelle, Piikkiöön, 
Taivassaloon, Maskuun ja Naantaliin, kehittämistuki Ruskolle ja Lietoon, kehittämistoimenpiteen 
valmistelutuki Paimioon   ja investointituki Maskuun. 

 



 

 


